

**SØKNAD OM HELSE- OG OMSORGSTJENESTER**

Navn		Fødselsnummer
Adresse		Postnummer og sted
Telefon privat	Telefon mobil	E-post
Sivilstand		
Behov for tolk: Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>		Språk
Nærmeste pårørende/verge		
Adresse		Postnummer og sted
Slektsforhold/tilknytning	Telefon	E-post

Din situasjonsbeskrivelse er nødvendig for våre vurderinger. Beskriv de utfordringene du har. Ta med sosiale, helsemessige eller andre særlige forhold du mener er viktige. Legg ved kopi av dokumenter som belyser saken.

Hva trenger du hjelp til?

Hva mestrer du selv?

Hvilken tjeneste mener du vil dekke dine behov?

Aktuelle diagnoser, sykdommer eller skader som er bakgrunnen for søknaden:

Fastlege og legekantor:

Samtykke til innhenting av opplysninger

Jeg samtykker til innhenting av opplysninger som er nødvendige i forbindelse med behandling av denne søknaden hos følgende (oppgi navn og telefonnummer):

- 1.
- 2.
- 3.

Navn og tilknytning på personen som evt. har bistått med utfylling av søknaden:

Generell informasjon

Tjenester som saksbehandles ved tjenestekontoret for helse og omsorg

Institusjonsopphold, hjemmehjelp, hjemmesykepleie, trygghetsalarm, dagsenter, matombringing, psykisk helsetjeneste, ambulerende psykisk helsetjeneste, rustjeneste, bo-oppfølgingstjeneste, avlastning, støttekontakt, omsorgslønn, brukerstyrt personlig assistent, bo- og miljøarbeidertjenester for utviklingshemmede, dagtilbud ved Rælingen aktivitetssenter for utviklingshemmede, individuell plan, koordinator, tverrfaglig spesialisert rehabilitering (innsatsteam). Noen av tjenestene har egenandel. Kommunen har i tillegg andre lavterskeltjenester. Benytt egne søknadskjemaer for ledsagerbevis, parkeringstillatelse for forflytningshemmede og for søknad om kommunal utleiebolig.

Saksbehandlingsprosess

Når søknaden er mottatt kan du bli kontaktet for en kartleggingssamtale. Opplysninger fra deg og eventuelle andre instanser, vil legge grunnlaget for en faglig vurdering av dine behov. Kommunen avgjør om du oppfyller vilkåret for rett til tjenester og kommer frem til hvordan behovene kan dekkes. Vurderinger og eventuelle tilbud rettighetsfestes i vedtak som sendes deg når saken er ferdig behandlet. Vi har taushetsplikt. Vi gjør oppmerksom på at data om deg vil bli rapportert til et sentralt register (IPLoS) til statistisk bruk, der dataene er anonymisert. Rælingen kommune benytter elektronisk pasientjournal og elektronisk meldingsutveksling.

Kontaktinformasjon

Besøksadresse: Øvre Rælingsveg 176, 2008 Fjerdingby

Postadresse: Postboks 100, 2025 Fjerdingby

Telefon: 64 80 20 96

Nettside: www.ralingen.kommune.no

Dato og underskrift av søker/foresatt eller verge:

Søknadsskjema som ikke er underskrevet vil bli returnert for underskrift